

**Odběratel - fakturační adresa**

Odběratelovo jméno: Mendelova univerzita v Brně
 Součást: Správa kolejí a menz
 Sídlo-fakturační adresa: Kohoutova 11, Brno
 PSČ: 613 00
 DIČ: CZ62156489
 IČ: 62156489
 Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
 č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

mmcité + a.s.
 Bílovice 519 , Bílovice
 687 12
 CZ25330781
 25330781
 109820

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 17.06.2020
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,
 Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno

Způsob převzetí:

Platební podmínky: 30 dní

Vyřizuje: [redacted]

Tel.: [redacted]

e-mail: [redacted]

Objednáváme u Vás opravu sportovního hřiště v areálu kolejí Akademie, tř. Gen. Píky 7, Brno.

Termín: do 7 týdnů

Kontaktní osoba: [redacted], tel. [redacted], e-mail: [redacted]

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena bez DPH	DPH	Celk. bez .DPH
oprava sport. hřiště Zdroj: 3501 SPP prvek: KM820031	1 JV	270.022,00		270.022,00

Celková hodnota objednávky bez DPH:

270.022,00 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

1) Pokládka umělého trávníku

stavba:	Mendlovka		
výška trávníku:	15 mm / 20 mm		
	výměra	jednotková cena (Kč)	cena (Kč)
pokládka trávníku:	600	70,00 Kč	42 000,00 Kč
pískování:	600	12,00 Kč	7 200,00 Kč
lajnování:	380	30,00 Kč	11 400,00 Kč
doprava:	520	10,00 Kč	5 200,00 Kč
přesun materiálu u stavby (jeřáb) + auto:	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
		celkem bez DPH	90 800,00 Kč

2) Jádrové vrtání

stavba:	Jádrové vrtání		
	jednotka (m/ks)	jednotková cena (Kč)	cena (Kč)
průměr vrtu 102 mm	10	1 600,00 Kč	16 000,00 Kč
doprava:	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
dosyp děr kamenivem	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
		celkem bez DPH	21 000,00 Kč

3) Dodávka umělého trávníku

umělý trávník	Jádrové vrtání		
	výměra (m2)	jednotková cena (Kč)	cena (Kč)
trávník 15 mm	608	180,00 Kč	109 440,00 Kč
lajny	19,9	180,00 Kč	3 582,00 Kč
	výměra (ks)	jednotková cena (Kč)	cena (Kč)
páska	5	1 140,00 Kč	5 700,00 Kč
lepidlo	14	950,00 Kč	13 300,00 Kč
písek	10	1 850,00 Kč	18 500,00 Kč
doprava	1	7 700,00 Kč	7 700,00 Kč
		celkem bez DPH	158 222,00 Kč

celková přehled

cena celkem bez DPH:	270 022,00 Kč
DPH	56 704,62 Kč
cena s DPH:	326 726,62 Kč